

RECEBEMOS DE AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.514
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR TOTAL DA NOTA
1.910,10

AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA
- ME

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA - 737,
CENTRO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax:
(45)3262-3399

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.514
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4125 0400 3324 8300 0121 5500 1000 0005 1411 1327 4330

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250109018505 -04/04/2025 10:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4190165359

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPF/CNPJ
00.332.483/0001-21

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

Documento
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
04/04/2025 09:44:00

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - PREDIO

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85.887-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Matelandia

FONE/FAX
(55)(45)3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento à vista	Dinheiro	1.910,10						

CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00	VALOR DO ICMS		0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		0,00	VALOR DO ICMS ST		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		1.910,10			
VALOR DO FRETE		0,00	VALOR DO SEGURO		0,00	DESCONTO		0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00	VALOR DO IPI		0,00	VALOR TOTAL DA NOTA		1.910,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
BOSCH 215	MOTOT ELETROVENTILADOR	85119000	0102	5405	UN	1,0000	432,2010	432,20				0,00	
1141 12V	LAMPADA	85392910	0102	5405	UN	4,0000	9,1410	36,56				0,00	
MTE 3018	SENSOR TEMP INJECÃO	90259090	0102	5405	UN	1,0000	82,5330	82,53				0,00	
MQ0088	MOTOR VIDRO ELETRICO LD LE 24V	85011019	0102	5405	UN	2,0000	146,4815	292,96				0,00	
1034 12V	LAMPADA	85392910	0102	5405	UN	2,0000	13,0075	26,02				0,00	
MAQ	MAQUINA DE VIDRO	87082999	0102	5405	UN	2,0000	317,2400	634,48				0,00	
PHI 12516	LAMPADA PINGO D AGUA	85392910	0102	5405	UN	2,0000	9,8065	19,61				0,00	
IM-11309	BOTAO VIDRO ELETRICO	85365090	0102	5405	UN	1,0000	40,5405	40,54				0,00	
H4 12V	LAMPADA	85392110	0102	5405	UN	2,0000	35,4970	70,99				0,00	
VP 5008	KIT REPARO MAQ VID	87082999	0102	5405	KIT	4,0000	68,5520	274,21					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
140103523

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPENHO 5264/2025 AQUISIÇÃO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DO VW GOL ASC 0714, PATRIMONIO146, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, CONFORME PREGÃO Nº 35/2024.

RESERVADO AO FISCO